



UNIONE EUROPEA

**FONDI  
STRUTTURALI  
EUROPEI**
**pon**  
2014-2020

 Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca  
 Dipartimento per la Programmazione  
 Direzione Generale per interventi in materia di edilizia  
 scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per  
 l'istruzione e per l'innovazione digitale  
 Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)


 Ministero della Pubblica  
 Istruzione  
 Dipartimento per  
 l'Istruzione - Direzione  
 Generale per gli affari  
 Internazionali - Ufficio  
 V

## Convitto Nazionale "A. NIFO"

### Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado

### Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale

 Piazzetta A. Nifo, 1  
 Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619  
 81037 - SESSA AURUNCA - (CE)


Unione Europea

Fondo Sociale Europeo

Fondo Europeo Sviluppo  
Regionale

Prot. come da segnaturo

 Spett.le Ditta Augusto di Galardo Vincenzo  
 Mignano Montelungo

**OGGETTO:** Ordine "Acquisto materiale" procedura di affidamento in economia, ai sensi del D.I. 129 del 28/08/2018. Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-223  
 CUP: B57117000400007– CIG: ZC6288203F

Vista la determina di Aggiudicazione, ai sensi del D.I. 129 del 28/08/2018 e del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. per la fornitura di materiale per il Progetto "Super@bile: un progetto di vita", per un importo totale di € 982,71 iva inclusa, si richiede la fornitura dei seguenti beni:

N°	Descrizione	Prezzo unitario iva inclusa	Quantità	Totale iva inclusa
1	COLLA STICK PRITT	1,22	N° 20	24,40
2	PENNE ROSSE	0,366	N° 20	7,32
3	BUSTE TRASPARENTI CON FORATURA 22X30CM.	4,88	N° 30 Conf.	146,40
4	FOGLI BRISTOL 90x70 BIANCHI	0,793	N° 10	7,93
5	CARTONCINI A4 COLORATI	9,76	N° 2 Risme	19,52
6	CARTONCINI A4 BIANCHI	6,10	N. 4 Risme	24,40
7	FORBICI IMPUGNATURA IN PLASTICA CM.21	2,44	N°5	12,20
8	CARTA A4 COLORATA	9,76	N° 2 Risme	19,52
9	CARTA A3 COLORATA	12,22	N. 2 Risme	24,40
10	CARTA PER FOTOCOPIE A/4 80 Mg.	3,05	N°150 Risme	457,50
11	CARTA PER FOTOCOPIE A/3	7,076	N° 20 RISME	141,52
12	CORRETTORE A NASTRO	1,464	N° 10	14,64
13	CARTELLE IN PLASTICA CON ELASTICO	0,732	N° 50	36,60



 Ministero della Pubblica Istruzione Dipartimento per l'Istruzione - Direzione Generale per gli affari Internazionali - Ufficio V	<h2>Convitto Nazionale "A. NIFO"</h2> <h3>Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado</h3> <h3>Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale</h3> <p><b>Piazzetta A. Nifo, 1</b>  <b>Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619</b>  <b>81037 - SESSA AURUNCA - (CE)</b></p>	 Unione Europea Fondo Sociale Europeo Fondo Europeo Sviluppo Regionale
---	--	---

14	QUADERNONI A RIGHI	0,732	N° 15	10,98
15	QUADERNONI A QUADRETTI	0,732	N° 15	10,98
16	RACCOGLITORI IN CARTONE CON ANELLI DORSO 10 CM CON SCATOLA	2,44	N°10	24,40

Totale €. 982,71

Il pagamento avverrà a ricezione della fattura elettronica intestata alla Scuola Primaria annessa al Convitto Nazionale A. Nifo - Via Piazzetta Nifo n. 1 -CAP 81037 (CE) previa acquisizione dei fondi da parte dell'ente erogatore MIUR.

Con l'allegata informativa ex art.13 del D.Lgs. n.196 del 30/06/2003, dell'art. 13 del Regolamento UE 2016/679 e successive modificazioni ed integrazioni, codice in materia di protezione dei dati personali, informiamo che l'Istituto Scolastico utilizzerà i dati di cui verrà in possesso, esclusivamente nell'ambito e per i fini istituzionali propri della Pubblica Amministrazione.

Inoltre si prega di voler allegare dichiarazione di tracciabilità dei movimenti finanziari ai sensi dell'art. 3 della legge 136/2010.

Si precisa che la fatturazione elettronica della fornitura dovrà essere effettuata sul codice IPA: UFYU7G con l'annotazione, come previsto dall'art. 2 del D.M. 23/01/2015, "scissione dei pagamenti" – Split payment.

Il Dirigente Scolastico  
 Prof.ssa Giuseppina Zannini  
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005